'REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ inferesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né baz¢ t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

12.10.2009 26.03.2014

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " t ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né emér dhe pér lJogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hollésisht ndryshlmet {shtesa dhe pak‘, ime) ne llo;m, mperfaqen, adresen ku ndodhen, momentin e -
kryerjes sé Vepmmt vlerén né leké apo né valuté qé pasqymhet né dﬂkumentacmmn qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé kem -_shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni & ¢do lloj

pasurie* t¢ regjistruar ose JO ue reg;lstra; puhhke, er pe udhen nga deklarlmt i meparshem (Ierl né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit. e .

| Nr. | Pérshkrimi i pasuri ¢ | Pjesané % | justifikues | -
219,482 Pasgyre ¢
Llogari rijedhés prané Bank . ‘ veprimeve
_ (dygind e néntémbedhjeté e bankare
Té ardhura té kursyera nga paga dert mé . ) e
katérgind e tetédhjeté e dy) 10 (dhjete)
daté 31.12.2013 flete

leks

T
| !

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, date 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerg t& vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

............... e

4:/\ mL{é«C)cL C{;w'm (““ 7[

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pershkruam hoiiesmht L ardhurat per vitm, :nga paga ose plesemarr;a né horde, komlswne € c;do angazhim e

- - Dokumenta

| justifikues
. : . -."(Nr'.‘lFletéve) _
PAGE PROKURORT "PRANE PROKURORISE SE 1.021.870 Vertetim page
RRETHIT GJYQESOR DIBER (njé miljon e njézet e njé | 1 (nje) tlete

mijé e tetégind e
shtatédhjete) leké

Kompensim transporti dhe telefoni pér shkak t& detyrés si | 296.200
drejtuese e prokurorisé {dygind e néntédhjet e
gjashté mijé e dyqind)

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

@S )””( (JG“ _ C”C)/ N1 | (1%/1 ‘

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. g

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani ha!les:sht qelhmm e dety, imit fi "auemr, shumen, totaie né ieke apn ne valute, datén e filhm;t dhe te
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés d!l nf¢
(pnncxpal), kohezglatjen (muap/vntn) dhe kestl mu;or -

: . DOkUm&ﬁfﬁ:
Pérshkrimi i detyrimeve justi_fiku.e's -
Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni Enrl, Mbiemri, Néﬁshkrlmi ]

1é plotésoni né fotokopje 1é tij. p C(/ / Bl ﬂ[
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